
НАЛАЙХЫН БАРИЛГЫН МАТЕРИАЛЫН 
ҮЙЛДВЭРЛЭЛ, ТЕХНОЛОГИЙН ПАРК ОНӨААТҮГ 

ДАРГЫН ТУШААЛ

Улаанбаатар хот

г Төрийн албан хаагчийн сургалтын хөтөлбөр 
төлөвлөгөө батлах тухай

Төрийн албаны тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.6.1 дэх заалт, Засгийн 
газрын 1999 оны 96 дугаар тогтоолоор батлагдсан “Төрийн албаны сургалт ба 
мэдлэг чадвар бий болгох хөтөлбөр”, газрын дүрмийн 5.1.2, 5.1.8 дахь заалт, 
байгууллагын дотоод журмын 10 дугаар зүйлийн 1 дэх хэсгийг тус тус үндэслэн 
ТУШААХ нь:

1. Налайхын барилгын материалын үйлдвэр технологийн парк 
ОНӨТҮГазрын “Төрийн албан хаагчийн сургалтын хөтөлбөр”-ийг нэгдүгээр, 
төлөвлөгөөг хоёрдугаар хавсралтаар тус тус баталсугай.

2. Хөтөлбөрийн хүрээнд жил бүр хэрэгжүүлэх арга хэмжээний төлөвлөгөө 
гарган батлуулж хэрэгжилтийг зохион байгуулахыг Захиргааны ажилтан 
/В.Ундараа/, шаардагдах хөрөнгийг жил бүрийн төсөвт тусган санхүүжүүлж байхыг 
ахлах нягтлан бодогч / Ц.Бямбасүрэн/ нарт үүрэг болгосугай.


